PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 ноября 2018 года

	№
	72/ 399-4

	п. Жарковский

О расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Жарковского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180», по результатам проверок, проведенных Контрольно-ревизионной службой
при избирательной комиссии Тверской области в 2018 году

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района Р.П. Свистковой о результатах проведения проверки расходования средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Жарковского района на подготовку и проведение  дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» ,
в соответствии со статьями 26, 60 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 77 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 22, 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Принять к сведению информацию о результатах проведения проверки Контрольно-ревизионной службой при избирательной комиссии Тверской области в 2018 году расходования средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Жарковского района на подготовку и проведение выборов дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Жарковского района Р.П. Свисткову

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова